平成 28年 11月 8日
各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 戸 川 和 良

（ コード番号 9726 東証第 1部 ）
問 合 せ 先 執行役員経理部長  伊 藤 浩 一
 （TEL03-6891-6844）

平成 29年 3月期第 2四半期累計期間における業績予想と
実績との差異に関するお知らせ

平成 28年 9月 30日に公表いたしました平成 29年 3月期の第 2四半期累計期間（平成 28年 4

月 1日～平成 28年 9月 30日）の連結業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、
お知らせいたします。

記

1. 平成 29年 3月期第 2四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異

（平成 28年 4月 1日～平成 28年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想 （A） 百万円
204,000

百万円
1,500

百万円
1,550

百万円
700

円 銭
2.58

今 回 実 績 値 （B） 203,518 2,186 2,213 1,184 4.36
増 減 額 （B－A） △482 686 663 484
増 減 率 （％） △0.2 45.7 42.8 69.1
（注）平成 28年 3月期は決算期の変更により、平成 28年 1月 1日から平成 28年 3月 31日まで

の 3 ヶ月決算となっております。このため、実績値に対応する前期第 2四半期累計期間実績
については記載しておりません。

2. 差異の理由

当第 2 四半期累計期間の連結業績は、売上高につきましては概ね前回予想通りとなりました。
一方で、営業利益につきましては各連結子会社において売上原価や諸経費の削減に努めたこと

により改善し、その結果、経常利益および親会社株主に帰属する四半期純利益ともに前回予想を

上回りました。
なお、平成 29 年 3 月期の通期の連結業績予想につきましては、先行きが不透明な状況であり

ますため、前回予想を据え置くことといたします。今後の動向により業績予想に変更が生じる場合

は速やかに開示いたします。

以 上